прикАзлъ16.2

с, Зирган

1. Об анmuкоррупцuонной полumuкu,

уmерdumь план меропрuяmuй о проmuвоdейсmвuu коррупцuu на

ПРИКАЗЫВАЮ:

14 сентября202| rода

2021-2022 уч zod.

1. УmверDumь учебньtй план,

2. Уmверdumь комuссuю'о профессuонаtьной эmuкu пеDаzоzuческuх рабоmнuков в

соспlаве:

Аб Dулzалtud о в а Н.А- пр е d ceD аmель колluссu u

Нарбекова А.Г.- зам преdсеОаmеля колluссuu

Хабuбуruluна А.З.- Секреmарь комuссuu

3. Замесmumелю duрекmора по УВР лкаевой Г.Б размесmumь на офuцаальном

сайmе учрелкdенuя маmерuшlы по анmuкоррупцuонной полumuкa

4. Конmролl, За Uсполненuел| прuказа оЬmавляю за собой,

CepzeeBa Г.П.

#"Д};li'"ry":Ъ
rs"}i":'Ж**".:!йд